檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：社會教育科

承辦人：林佳瑩

電話：07-7995678#3087

電子信箱：smalldru@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年11月30日

發文字號：高市教社字第10537437500號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(19061646_10537437500A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知文化局辦理105年度「推動樂齡志工」督導及幹部知

能發展研習簡章及參訓人員名單空白表各乙份(如附件)，

惠請鼓勵志工督導（管理者）及志工團隊幹部參加，請查

照。

說明：

一、依據高雄市政府文化局105年11月28日高市文發字第10531

703000號函辦理。

二、旨揭研習課程訂於105年12月9日(星期五)下午2時至5時假

文化局第二會議室（高雄市文化中心至善廳3樓）舉行，

參訓名額共計65名，各單位以3名為限，依報名先後順序採

認，額滿截止，欲報從速。

三、報名採團體統一報名方式辦理，請貴單位填妥「參訓人員

名單」，於105年12月2日(週五)下午5時前回傳文化局電

子信箱y1206@kcg.gov.tw，並請電話確認，洽詢專線：07-

2288816王小姐。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、高雄市立社會教育館、高雄市體育處、高雄

市政府教育局家庭教育中心、高雄市立空中大學、高雄市立裕誠幼兒園、高雄市

3

高雄市立海青高級工商職業學校 1051130

*10570980800*

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立前金幼兒園、財團法人三洋維士比教育基金會、高雄市鳳山城志工隊、高雄市

岡山社區大學、高雄市歡喜志工隊、高雄市南方文教基金會、紫竹林精舍、社團

法人中華民國得勝者教育協會、高雄市澄清湖友緣慢跑協會、高雄市慈愛教育文

化協會、高雄市創造力學習中心、高雄市資優教育資源中心

副本：本局社會教育科(紙本) 2016-11-30
15:47:51